UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:           /GM-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2024

GIẤY MỜI

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện về việc làm

việc với Ủy ban nhân dân xã Đăk Dục và thôn Đăk Răng về việc chuẩn bị Lễ đón

nhận Quyết định công nhận điểm du lịch làng Du lịch cộng đồng Đắk Răng - xã

Đắk Dục. Văn phòng HĐND và UBND huyện mời tham dự với thành phần, thời

gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện - Chủ trì;

- Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn hóa và Thông tin;

- Giám đốc Trung tâm VH-TT-DL và TT;

- Bí thư; Chủ tịch xã Đăk Dục;

- Các bộ phận, Đoàn thể xã có liên quan (do UBND xã Đăk Dục mời);

- Bí thư Chi bộ, Thôn trưởng và đoàn thể thôn Đăk Răng.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: vào lúc 8 giờ 00’, ngày 08 tháng 03 năm 2024 (Thứ 6).

- Địa điểm: Tại Nhà rông thôn Đăk Răng, xã Đăk Dục.

3. Nội dung: Công tác chuẩn bị Lễ đón nhận Quyết định công nhận điểm du

lịch làng Du lịch cộng đồng Đắk Răng - xã Đắk Dục.

* Ghi chú: Giao phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm VH-TT-DL và TT

và Ủy ban nhân dân xã Đăk Dục chuẩn bị nội dung làm việc.

 Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị tham

dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2024-03-06T14:17:34+0700

		2024-03-06T15:03:49+0700

		2024-03-06T15:03:49+0700

		2024-03-06T15:03:49+0700

		2024-03-06T15:03:49+0700